Transfer Multisort Elektronik Sp. z o.o.
ul. Ustronna 41, 93-350 Łódź, Polska
tel (+48) 42 645-55-55 | fax (+48) 42 645-55-00
www.tme.pl | tme@tme.pl drukuj
Zasilacze do diod LED, seria HLG-B
Producent MEAN WELL
Typ zasilacza impulsowy
Zastosowanie LED

funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 1. 40,32 0,84 171x61,5x36,8 0,73 89,5 HLG-40H 48
HLG-40H-54B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 1. 40,5 0,75 171x61,5x36,8 0,73 89,5 HLG-40H 54
HLG-60H-15B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 2. 60 4 171x61,5x36,8 0,73 87,5 HLG-60H 15
HLG-60H-20B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC

funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 3. 60 5 61,5x195,6x38,8 0,84 88 HLG-80H 12
HLG-80H-15B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 3. 75 5 195,6x61,5x38,8 0,84 89 HLG-80H 15
HLG-80H-20B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 3. 80 4 195,6x61,5x38,8 0,84 90 HLG-80H 20
HLG-80H-24B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC

funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 4. 96 2 220x68x38,8 1,12 93 HLG-100H 48
HLG-100H-54B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 4. 95,58 1,77 220x68x38,8 1,12 93 HLG-100H 54
HLG-120H-12B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 5. 120 10 220x68x38,8 1,12 92 HLG-120H 12
HLG-120H-15B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC

funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 5. 120 2,5 220x68x38,8 1,12 93,5 HLG-120H 48
HLG-120H-54B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 5. 124,2 2,3 220x68x38,8 1,12 93,5 HLG-120H 54
HLG-150H-12B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 6. 150 12,5 228x68x38,8 1,15 91,5 HLG-150H 12
HLG-150H-15B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC

funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 8. 192 16 244,2x68x38,8 1,3 90 HLG-240H 12
HLG-240H-15B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 8. 225 15 244,2x68x38,8 1,3 90 HLG-240H 15
HLG-240H-24B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 8. 240 10 244,2x68x38,8 1,3 92,5 HLG-240H 24
HLG-240H-30B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC

funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 9. 321,6 6,7 252x90x43,8 1,88 95 HLG-320H 48
HLG-320H-54B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 9. 321,3 5,95 252x90x43,8 1,88 95 HLG-320H 54
HLG-480H-24B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 10. 480 20 262x125x43,8 2,8 94 HLG-480H 24
HLG-480H-30B
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC

aktywne
Rys. 11. 480 8,9 262x125x43,8 2,8 95 HLG-480H 54
HLG-600H-12B
dodatkowe wyjście standby 5V DC;
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 12. 480 40 280x144x48,5 3,9 92 HLG-600H 12
HLG-600H-24B
dodatkowe wyjście standby 5V DC;
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja
ściemniania rezystancyjnego; PFC
aktywne
Rys. 12. 600 25 280x144x48,5 3,9 95 HLG-600H 24
HLG-600H-30B
dodatkowe wyjście standby 5V DC;
funkcja ściemniania 1-10V DC;
funkcja ściemniania PWM; funkcja